	6. melléklet a …../2022. (II…..    ) önkormányzati rendelethez
	
	

	Az önkormányzat és intézményei 2022. évi létszámkerete
	
	

	
	
	
	
	

	Cím
	Kormányzati funkció
	Engedélyezett létszámkeret
	Teljes munkaidős
	Rész-munka-idős

	
	
	
	
	

	I. Nadap Község Önkormányzata
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Önkormányzatok igazgatási tev.
	011130
	1
	1
	0

	Város-, községgazdálkodási szolgáltatások
	066020
	1
	1
	0

	Könyvtári szolgáltatások
	082042
	0
	
	

	Hosszabb távú közfoglalkoztatás
	041233
	2
	2
	0

	Összesen
	
	4
	4
	0

	
	
	
	
	

	II. Nadapi Kerekerdő Óvoda
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Óvodai nevelés ellátás szakmai feladatai
	091110
	9
	9
	0

	Összesen
	
	9
	9
	

	
	
	
	
	

	Önkormányzat és intézményei összesen
	
	13
	13
	0

	
	
	
	
	



